
1
-0
6
/0
6
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

Akumulátor pro K-PULSA - Plynová pistole SPIT

recyklační symboly:

K-PULSA-BAT

UPOZORNĚNÍ

Mechanické nebo elektrické poškození

 Při propíchnutí, rozdrcení nebo zkratu může dojít k úniku elektrolytu, vzniku kouře, požáru nebo explozi. K takovým situacím může dojít 
například při pádu z výšky nebo nesprávném skladování.

Vystavení vysokým teplotám

 Akumulátor by neměl být vystaven teplotám nad 50 °C (např. přímému slunečnímu záření nebo blízkosti zdrojů tepla), protože by 
mohlo dojít k porušení těsnění a úniku chemických látek.

Bezpečné používání 

 Při běžných a předvídatelných podmínkách použití nepředstavuje žádná rizika pro spotřebitele, pokud je dodržena správná instalace a 
používání.

číslo položky: K-PULSA-BAT_PO

popis výrobku: Akumulátor pro plynové nastřelovačky K-PULSA_PO. 
Originální díl od výrobce SPIT.

barva:  černá

napětí akumulátoru: 3,7 V

kapacita akumulátoru: 2,2 Ah

prodejní množství: á 1 ks

skladování: ČSN EN 60721-3-1

certifikace baterie: 2006/66/EC


